"IMPARSEHIDRAULICA CIA. LTDA".

, Quito, 11de abril de 2016

Señora . Liz Delina Rosas Ramirez Ciudad.-

La Junta General de Socios de la compañía imparsehidraulica CIA. LTDA., en sesión celebrada el día de hoy, ha designado a usted para el cargo de Presidente, de la compañía por el período estatutario de dos años.

El Gerente General ejerce, la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía. Las facultades y atribuciones del Presidente constan en el articulo 20 de los Estatutos Sociales, incorporados en la escritura de constitución de la compañía, otorgada el 30 de marzo del 2015 ante la doctora Paola Delgado Loor, Notaria segunda del Cantón Quito, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el 16 de abril del 2015; la compañía se constituyó bajo la denominación" IMPARSEHIDRAULICA CIA LTDA". El 30 de marzo del 2015 en la notaria segunda

La Junta General autorizó a la suscrita para otorgar el presente nombramiento.

Muy atentamente,

Ruth Rosas Reyes Secretaria Ad-hoc

Aceptación: Acepto desempeñar el cargo de Presidente de la compañía IMPARSEHIDRAULICA CIA LTDA".- Quito, 11 de abril del 2016

Liz Delina Rosas Ramirez C.I. 172722221-6

Lo enmendado vale. lo testado no corre





scional de Registro

contil del Canton Cuito

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO.

NÚMERO DE REPERTORIO:	16102
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	06/05/2016
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	6710
REGISTROSS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	IMPARSEHIDRAULICA CIA. LTDA.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	ROSAS RAMIREZ LIZ DELINA
IDENTIFICACIÓN	1727222216
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	2

2. DATOS ADICIONALES:

CONST: RM. 1919 DEL 16/04/2015.- NOT: 2 DEL 30/03/2015.- P.M.N

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE ÉMISIÓN: QUITO, A 6 DÍA(S) DEL MES DE MAYO DE 2016

DRA. JOHANNA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA - RESOLUCIÓN 003-RIMQ-2015)
REGISTRADOR MEBCANTIL DEL CANTÓN QUITO

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAROEL

Página 1 de 1